
  

Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 01.12.2021г.    г. Тайшет     №951 
 
Об отмене постановления администрации 
Тайшетского городского поселения от 27 
июня 2012 года №474 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Приватизация муниципального 
жилищного фонда»» 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от 
27 июня 2012 года №474 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного 
фонда»».  

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и 
размещение на официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения в 
сети «Интернет» http://gorodtaishet.ru. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


